

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemiz birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesi, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca onaylanan "Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Ölçütleri Yönergesi" hükümleri dâhilinde öğretim üyesi alınacaktır.

Başvuru süresi ilanın Resmî Gazete'de yayımlandığı tarihten itibaren 15 (onbeş) gündür.

Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adayların 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 26., 24. ve 23. maddeleri ile "Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Ölçütleri Yönergesi"nde öngörülen koşulları sağlamış olmaları şartıyla;

PROFESÖR kadrosuna başvuracak adayların; başvurdukları birim, bölüm ve anabilim dalını belirten dilekçe (profesör adayları dilekçelerinde yayınlarından birini başlıca araştırma eseri olarak gösterecektir), akademik yükseltme ve atanma için başvuru dosyası kontrol listesi, profesör kadrosuna başvuru ve puanlama formu bilgisayar ortamında doldurularak her sayfa parafli olacak şekilde (Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Ölçütleri Yönergesi, başvuru kontrol listesi ve puanlama formuna (<https://www.nevsehir.edu.tr/tr/179>) adresinden ulaşılabilir), yağmacı/korsan yayınlar taahhütnamesi, özgeçmiş, 2 (iki) adet fotoğraf, nüfus cüzdanı sureti, erkek adaylar için askerlik durum belgesi, resmi kurumlarca onaylanmış ya da e-devlet üzerinden alınan karekodlu; lisans, yüksek lisans, doktora/ uzmanlık /sanatta yeterlik belgesi ile doçentlik belgesi, yabancı dil sonuç belgesi, adli sicil belgesi ile başlıca araştırma eserinin açıkça belirtildiği yayın listesi ile birlikte bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan dosyanın 1 (bir) nüshasının basılı olarak, jüri üyelerine gönderilmek üzere 6 (altı) nüshasının da elektronik ortamda (flash bellek) şahsen veya posta yoluyla Personel Daire Başkanlığına ilanda belirtilen süreler içerisinde başvurmaları gerekmektedir. (Profesör kadrosuna müracaat edecek adaylar daimi statüde çalıştırılacaktır.)

DOÇENT kadrosuna başvuracak adayların; Doçentlik Sözlü Sınavına girmemiş olanlar "Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Ölçütleri Yönergesi" uyarınca Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı tarafından oluşturulacak Jürilerce Üniversitemiz tarafından yapılacak olan Doçentlik sözlü sınavında başarılı olmaları gerekmektedir. Adaylar başvurdukları birim, bölüm ve anabilim dalını belirten dilekçeleri ile Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı'nın sayfasında yer alan doçentlik sözlü sınavı başvuru dilekçesini (doçentlik sözlü sınavına girecek adaylar için) , akademik yükseltme ve atanma için başvuru dosyası kontrol listesi, doçent kadrosuna başvuru ve puanlama formu bilgisayar ortamında doldurularak her sayfa parafli olacak şekilde (Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Ölçütleri Yönergesi, başvuru kontrol listesi ve puanlama formuna (<https://www.nevsehir.edu.tr/tr/179>) adresinden ulaşılabilir), yağmacı/korsan yayınlar taahhütnamesi, özgeçmiş, 2 (iki) adet fotoğraf, nüfus cüzdanı sureti, erkek adaylar için askerlik durum belgesi, resmi kurumlarca onaylanmış ya da e-devlet üzerinden alınan karekodlu; lisans, yüksek lisans, doktora/ uzmanlık /sanatta yeterlik belgesi, doçentlik belgesi ile yabancı dil sonuç belgesi, adli sicil belgesi, yayın listesi ile birlikte bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan dosyanın 1 (bir) nüshasının basılı olarak, jüri üyelerine gönderilmek üzere 4 (dört) nüshasının da elektronik ortamda (flash bellek) şahsen veya posta yoluyla Personel Daire Başkanlığına ilanda belirtilen süreler içerisinde başvurmaları gerekmektedir. (Doçent kadrosuna müracaat edecek adaylar daimi statüde çalıştırılacaktır.)

DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ kadrosuna başvuracak adayların; başvurdukları birim, bölüm ve anabilim dalını belirten dilekçe, akademik yükseltme ve atanma için başvuru dosyası kontrol listesi, doktor öğretim üyesi kadrosuna ilk başvuru ve puanlama formu bilgisayar ortamında doldurularak her sayfa parafı olacak şekilde (Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Ölçütleri Yönergesi, başvuru kontrol listesi ve puanlama formuna (<https://www.nevsehir.edu.tr/tr/179>) adresinden ulaşılabilir), yağmacı/korsan yayınlar taahhütnamesi, özgeçmiş, 2 (iki) adet fotoğraf, nüfus cüzdanı sureti, erkek adaylar için askerlik durum belgesi, resmi kurumlarca onaylanmış ya da e-devlet üzerinden alınan karekodlu; lisans, yüksek lisans, doktora/ uzmanlık /sanatta yeterlik belgesi, adli sicil belgesi, yabancı dil sonuç belgesi, yayın listesi ile birlikte bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan dosyanın 1 (bir) nüshasının basılı olarak, jüri üyelerine gönderilmek üzere 4 (dört) nüshasının da elektronik ortamda (flash bellek), ilgili Fakülte Dekanlığına /Meslek Yüksekokul Müdürlüğüne şahsen veya posta yoluyla ilanda belirtilen süreler içerisinde başvurmaları gerekmektedir.

Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu olmayıp, eksik belgeli ya da başvuru süresi içinde yapılmayan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır.

2547 sayılı Kanun'un Ek 38. maddesi uyarınca belirlenen yüzde otuz (%30) kota kapsamında başvuru yapılabilecek doktor öğretim üyesi kadrosu bulunmamaktadır.

Herhangi bir kamu kuruluşunda çalışanların (daha önce çalışıp ayrılırsalar dahi), çalıştığı kurumdan veya e-devlet üzerinden alacakları "hizmet belgesini" dilekçelerine ekleyerek ibraz etmeleri gerekmektedir.

Başvuru yapan adayların koşullarının uygun olmadığı tespit edilmesi halinde atamaları yapılmayacak ve ataması yapılmış olanlar ise iptal edilecek ve hiçbir hak talep edemeyeceklerdir.

Yabancı ülkelerden alınan diploma ve doktora belgelerinin Yükseköğretim Kurulu ve/veya Üniversitelerarası Kurul tarafından onaylı olması gerekmektedir.

İdare uygun gördüğü takdirde ilanın her aşamasını iptal edebilir.

İhtiyaç duyulması halinde ise; adayları ilgilendiren başvuru ve atama süreci ile ilgili tüm bilgilendirmeler Üniversitemiz web (<https://www.nevsehir.edu.tr/>) sayfasından yapılacak olup ayrıca yazılı bildirim yapılmayacaktır.

Doçent kadrosuna; Profesörler, Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna; Profesör ve Doçentler müracaat edemezler.

İlanen duyurulur.

NO	BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM/ANASANAT DALI/PROGRAM	KADRO UNVANI	DER.	ADET	AÇIKLAMA
2023.01.01	Eğitim Fakültesi	Güzel Sanatlar Eğitimi	Müzik Eğitimi	Profesör	1	1	Doçentlik ünvanını Müzik Eğitimi bilim alanında almış olmak. Müzik eğitiminde öğretim yaklaşımları, çalgı eğitimi ve viyolonsel eğitimi konularında çalışmaları olmak.
2023.01.02	Fen Edebiyat Fakültesi	Sosyoloji	Uygulamalı Sosyoloji	Profesör	1	1	Doçentlik ünvanını Sosyoloji bilim alanında almış olmak. Sanayi ve teknoloji bölgeleri, yenilikçilik, girişimcilik konularında çalışmaları olmak. Ulusal ve uluslararası projelerde görev almış olmak.

2023.01.03	Güzel Sanatlar Fakültesi	Resim	Resim	Profesör	1	1	Doçentlik ünvanını Plastik Sanatlar bilim alanında almış olmak. Modern Türk Resmi, 20. Yüzyıl Amerikan Sanatı, Soyut Dışavurumculuk ve Kavramsal Sanat konularında çalışmaları olmak.
2023.01.04	Mühendislik Mimarlık Fakültesi	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği	Profesör	1	1	Doçentlik ünvanını Metalurji ve Malzeme Mühendisliği bilim alanında almış olmak. Borlu çelik üretimi, aşınma konularında çalışmaları olmak.
2023.01.05	Mühendislik Mimarlık Fakültesi	Çevre Mühendisliği	Su Kirliliği ve Atık Su Kontrol Teknoloji	Profesör	1	1	Su kirliliği, su kalitesi ve biyolojik izleme alanında çalışmaları olmak.
2023.01.06	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası İlişkiler	Uluslararası Siyaset	Profesör	1	1	Doçentlik ünvanını Uluslararası İktisat bilim alanında almış olmak. Çok uluslu şirketler, uluslararası örgütler ve Türkiye-Ortadoğu ilişkileri alanlarında çalışmaları olmak.
2023.01.07	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat Teorisi	Profesör	1	1	Doçentlik ünvanını Mikro İktisat bilim alanında almış olmak. İktisat Teorisi, Uygulamalı Oyun Teorisi ve Deneysel İktisat alanında çalışmaları olmak.
2023.01.08	Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Matematik Eğitimi	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi (Matematik Eğitimi) bilim alanında almış olmak. Kavram imajı ve modelleme konularında çalışmaları olmak.
2023.01.09	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Yönetimi	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Eğitim Yönetimi bilim alanında almış olmak. Okula devamsızlık, yansıtıcı düşünme ve beşinci düzey liderlik konularında çalışmaları olmak.
2023.01.10	Eğitim Fakültesi	Yabancı Diller Eğitimi	Alman Dili Eğitimi	Doçent	3	1	Doçentlik ünvanını Yabancı Dil Eğitimi (Almanca) bilim alanında almış olmak. Almanca dinleme, okuma, yazma, konuşma ve kültür aktarımı ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
2023.01.11	Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Türkçe Eğitimi	Doçent	3	1	Lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimini Türkçe Eğitimi alanında yapmış olmak. Doçentlik ünvanını Türkçe Eğitimi bilim alanında almış olmak. Yabancı dil olarak Türkçe öğretiminde söz varlığı ile ilgili çalışmaları olmak.

2023.01.12	Fen Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Eski Türk Edebiyatı	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Klasik Türk Edebiyatı bilim alanında almış olmak. Klasik Türk Edebiyatı mensur eserler üzerine çalışmalar yapmış olmak.
2023.01.13	Fen Edebiyat Fakültesi	Psikoloji	Sosyal Psikoloji	Doçent	3	1	Doçentlik ünvanını Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık bilim alanında almış olmak. Dezavantajlı gruplara yönelik tutum, öz belirleme kuramı ve varoluşsal yalnızlık konularında çalışmış olmak.
2023.01.14	Fen Edebiyat Fakültesi	Sosyoloji	Genel Sosyoloji ve Metodoloji	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Sosyoloji bilim alanında almış olmak. Gençlik sosyolojisi, eğitim sosyolojisi ve dijitalleşme alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
2023.01.15	Mühendislik Mimarlık Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Yazılımı	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği bilim alanında almış olmak. Yapay sinir ağları üzerine bilimsel çalışmaları olmak.
2023.01.16	Mühendislik Mimarlık Fakültesi	Çevre Mühendisliği	Hava Kirliliği ve Kontrol Teknolojileri	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Çevre Bilimleri ve Mühendisliği bilim alanında almış olmak. Endüstriyel kirlenme kontrolü ve sera gazı emisyonları konularında çalışmaları olmak.
2023.01.17	Turizm Fakültesi	Turizm İşletmeciliği	Turizm İşletmeciliği	Doçent	1	1	Turizm ve Otel İşletmeciliği alanında lisans mezunu olmak. Doçentlik ünvanını Turizm Bilim alanında almış olmak, turizm pazarlaması ve eko turizm konularında çalışmaları olmak.
2023.01.18	Turizm Fakültesi	Turizm İşletmeciliği	Turizm İşletmeciliği	Doçent	1	1	Turizm İşletmeciliği alanında yüksek lisans ve dokorasını yapmış olmak. Doçentlik ünvanını Turizm Bilim alanında almış olmak, destinasyon pazarlaması ve turist deneyimi konularında çalışmalar yapmış olmak.
2023.01.19	Turizm Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Doçent	3	1	Turizm İşletmeciliği alanında doktora yapmış olmak. Doçentlik ünvanını Turizm bilim alanında almış olmak. Mutfak kültürü ve gastronomide yöresel yiyecekler konularında çalışmalar yapmış olmak.
2023.01.20	Dış Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Ortodonti	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Dokorasını ve/veya uzmanlığını Ortodonti alanında tamamlamış olmak. Farklı demineralizasyon tedavi yöntemlerinin ortodontide kullanımı üzerine çalışma yapmış olmak.

2023.01.21	Eđitim Fakóltesi	Özel Eđitim	Zihin Engelliler Eđitimi	Dr. Öđr. Üyesi	3	1	Zihin Engelliler Eđitimi alanında doktora yapmış olmak.
2023.01.22	Eđitim Fakóltesi	Eđitim Bilimleri	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Dr. Öđr. Üyesi	3	1	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık lisans ve yüksek lisans mezunu olmak. Doktorasını Eđitimde Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik alanında yapmış olmak. Olası benlikler, bilişsel çarpıtmalar ve PDR programı etkililiđi konularında çalışmış olmak.
2023.01.23	Fen Edebiyat Fakóltesi	Arkeoloji	Protohistorya ve Ön Asya Arkeolojisi	Dr. Öđr. Üyesi	3	1	Yüksek lisans ve doktorasını arkeoloji alanında yapmış olmak. Orta Anadolu Erken Tunç Çađı çanak çömleđi ile ilgili çalışmaları olmak.
2023.01.24	Fen Edebiyat Fakóltesi	Kimya	Fizikokimya	Dr. Öđr. Üyesi	3	1	Kimya Mühendisliđi lisans ve yüksek lisans mezunu olmak. Kimya veya Kimya ve Süreç Mühendisliđi alanında doktora yapmış olmak. Polimerlerin XRD yöntemiyle karakterizasyonu konularında çalışmaları olmak.
2023.01.25	Güzel Sanatlar Fakóltesi	Resim	Resim	Dr. Öđr. Üyesi	3	1	Güzel Sanatlar Fakólterinin Resim Bölümü lisans mezunu olmak. Yüksek lisans ve sanatta yeterlik eđitimini resim alanında yapmış olmak. Güncel sanat konusunda çalışmaları bulunmak.
2023.01.26	İktisadi ve İdari Bilimler Fakóltesi	İşletme	Muhasebe ve Finansman	Dr. Öđr. Üyesi	3	1	Lisans, yüksek lisans ve doktora eđitimini işletme alanında yapmış olmak. Muhasebe bilgi sistemi, karbon emisyon açıklamaları ve kamu muhasebe standartları konularında çalışmaları olmak.
2023.01.27	İktisadi ve İdari Bilimler Fakóltesi	Uluslararası İlişkiler	Siyasi Tarih	Dr. Öđr. Üyesi	3	1	Uluslararası İlişkiler Bölümü lisans mezunu olup, yüksek lisansını Uluslararası İlişkiler, doktorasını Siyaset Bilimi alanında yapmış olmak. Uluslararası İlişkiler Tarihi, Uluslararası Güvenlik ve Popülizm alanlarında çalışmalar yapmış olmak. İngilizce ders verme yeterliliđine sahip olmak.

2023.01.28	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası İlişkiler	Uluslararası Siyaset	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Uluslararası İlişkiler Bölümü lisans mezunu olup, yüksek lisansını Uluslararası İlişkiler, doktorasını Siyaset Bilimi alanında yapmış olmak. Uluslararası Siyaset Teorisi ve Uluslararası Siyaset Sosyolojisi alanlarında çalışmaları olmak. İngilizce ders verebilme yeterliliğine sahip olmak.
2023.01.29	Mühendislik Mimarlık Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Bilimleri	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri veya Yazılım Mühendisliği anabilim dallarından birinde doktora yapmış olmak.
2023.01.30	Mühendislik Mimarlık Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	Yapı Malzemesi	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	İnşaat Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olup, Yapı Malzemesi alanında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Çimento esaslı malzemeler ve çimentosuz geliştirilebilen malzemeler üzerine çalışmalar yapmış olmak.
2023.01.31	Mühendislik Mimarlık Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	Ulaştırma	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	İnşaat Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olmak. Doktorasını İnşaat Mühendisliği alanında yapmış olmak. Karayolu üstyapısı ve asfalt kaplamaları tasarımı konusunda çalışmalar yapmış olmak.
2023.01.32	Semra ve Vefa Küçük Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Hemşirelik Anabilim Dalında doktora yapmış olmak. Problem çözme, eleştirel düşünme ve etik konularında çalışmaları bulunmak.
2023.01.33	Semra ve Vefa Küçük Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği alanında doktorasını yapmış olmak. Çocuklarda girişimsel ağrı yönetimi ve özel gereksinimi olan çocuk ve aileleri ile ilgili çalışmaları bulunmak.
2023.01.34	Turizm Fakültesi	Turizm İşletmeciliği	Turizm İşletmeciliği	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik anabilim dalında yüksek lisans, Turizm İşletmeciliği alanında doktorasını yapmış olmak. Destinasyon yönetimi, performansı ve markalaşması konularında çalışmaları olmak.